
Aydınları yakarak söndüremezsiniz

BirGün'ün haberine göre, Kurban Bayramında 
öldürülen hayvanların bazı parçaları dereye atıldı!ı 
için Kocaeli'nin Karamürsel ilçesindeki içme suları kir-
lendi. Karamürsel ilçesinde bulunan Yalakdere Ma-
hallesinde "ebeke suyundan kötü kokular geldi!ini ve 
suların renginin de!i"ti!ini fark eden yurtta"lar, 
hemen Kocaeli Su ve Kanalizasyon #daresine 
"ikâyette bulundu. Sorunun çözümüne yönelik çalı"-
malara ba"layan ekipler, mahallenin su ihtiyacını 
kar"ılayan Valideköprü Arıtma Tesisinin kaynak 
olarak kullandı!ı derenin üst kısmında kurban kesimi 
yapıldı!ını, kurban kan ve atıklarının büyük bir du-
yarsızlıkla dereye atıldı!ını, bunun da içme suyuna 
kaynak olan derede kirlili!e yol açtı!ını tespit etti.

Konuyla ilgili açıklama yapan Yalakdere Mahalle 
Muhtarı S. Ertanal "unları söyledi: "Kaynak olan der-
eye atılan pisliklerle dere kirlenmi!. Dereden !ebekeye 
basılan su vardı. Bu su arıtma sistemine girip oradan 
mahallemize geliyordu. Mahallemizde dünden beri 
koku içinde pis bir su akmakta. "SU müdürlerimiz, yetk-
ililerimiz ellerinden gelen çabayı gösteriyorlar bu 
konuyla alakalı. Bu biraz da bizim halkımızın kendi 
yaptı#ı bir yanlı!."

"Kusursuz olan inananlar de!il dindir" savının her 
gün yeni bir örnekle çürütüldü!ü emsal olaylardan 
biri daha kar"ımızda duruyor. "Huzur" ve "yardımla"-
ma" gerekçesiyle hayvanları ilkel ça!ları anımsatan 
bir katliam ritüeline maruz bırakan ve dinsel ahlakı 
rasyonel ahlaktan üstün tutan bazı inananlar, "kur-
ban" ritüelinin ilk gününden bu yana hem çevreyi 
hem de toplumsal huzurumuzu kirletmektedir. Bu da 
bize "temizli!in" imandan de!il seküler "akıldan" 
geldi!ini bir kez daha açıkça gösteriyor.

Bir Kurban Bayramını daha geride bıraktık. Her sene 
ya"anan manzaralar bu yıl da tekrarlandı; sokaklar 
masum hayvanların kanıyla sulandı, kurban artıkları 
hem çevreyi hem vicdanımızı kirletti. #nananların 
ayaklarını halatlarla ba!ladıkları ve adeta bir vah"et 
bayra!ı gibi kancalara asıp sergiledi!i hayvanların 
can verirken attı!ı çı!lıklar, dinin zincirlerine tutsak 
ettikleri kendi akıllarının çı!lıkları haline geldi. Bu 
hazin tablo, zaman ilerledikçe uygarlık olarak ger-
iledi!imizi gösteren sürrealist bir kanvasa dönü"tü.

Eski tanrılar adına verilen kurbanlar elbette hayvan-
larla sınırlı kalmıyor, karanlı!ın kenarları yeni yeni 
kurbanlarla bileniyor. #fade özgürlü!ü, modern kur-
banların en popüler olanı. Tıpkı çoklu-baro kanunun-
da oldu!u gibi, alelacele komisyondan geçirilip gece 
yarısı mecliste kabul edilen "sosyal medya düzen-
lemesi" kanunu, halkın sosyal adalet konusundaki 
hiçbir sorunuyla ilgilenmeyen iktidarın tüm bu 
hukuksuzlukları ve yolsuzlukları örtbas edip sansür-
leme yöntemi olarak hayata geçirildi. Ülkemizde 
gerçek suçlular ço!u zaman serbest bırakıldı!ı ve 
hakkını arayan dürüst insanlar da tutuklandı!ı için, 
bireyler devletin bu asosyal ve insan hakları kar"ıtı tu-
tumuna kar"ı kendilerini ancak sosyal medyada ifade 
edebiliyordu. Mahkemelerin hukuksuz kararlarıyla 
serbest bırakılan suçlular, sosyal medyada yükselen 
sanal a!ıtlar sayesinde te"hir edilebiliyordu. Bunun 
farkında olan iktidar, insanların haksızlıklara kar"ı 
seslerini yükseltebildikleri son platformu da san-
sürleyerek sosyal adalet arayı"larının önüne geçme 
yoluna gitti. Kanla temizlenmenin mümkün ol-
madı!ını toplum olarak nasıl bir gün ö!reneceksek, 
hayal tüccarlı!ının ve gerçekleri sansürlemenin de 
sonsuz bir iktidarın garantisi olamayaca!ını 
ö!renece!iz. Nitekim "Gerçeklerin er geç ortaya çık-
mak gibi bir huyu vardır."

Ayasofya'nın adeta siyasi bir mitingle müzeden 
camiye dönü"türülmesi öncesinde, sırasında ve son-
rasında göze çarpan görüntüler, ülke olarak gelece!e 
umutla bakmamızı zorla"tıracak türdendi.

Ayasofya'ya gitmek üzere yola çıkan ve Cuma namazı 
izdihamını önlemek için valilik talimatıyla durdurulan 
Haliç-$ehzadeba"ı metrosundaki grubun bir kadın 
makinisti linç etme giri"imi ve Cuma namazı son-
rasında Ayasofya'nın etrafında olu"an zihinsel kirlilik, 
nasıl bir "ho"görü" iklimi içinde oldu!umuzu bir kez 
daha hatırlattı. Ayasofya'nın içinde sınırlı sayıda VIP 
"ruhban sınıfının" dı"arıya park etti!i lüks araçlarsa, 
dinle "terbiye edilerek" susturulup kölele"tirilen 
kitlelerin sırtında ta"ıdı!ı modern sultan tahtırevan-
larından farksızdı. Bu ilkel Ayasofya maratonu sırasın-
da sarıklı ve cübbeli kalabalıktan yükselen tekbir ses-
leri, "eriat ve hilafet talepleri, Atatürk'e ve 
cumhuriyete yöneltilen "biz bugün onun kemiklerini 
soka#a attık" nidaları, basit bir ta" parçasında yapıla-
cak bir ibadeti laikli!in cenaze namazına dönü"türdü. 
Diyanet #"leri Ba"kanı Erba"'ın, #slam'ın fetih ve 
ho"görü (!) sembolü olan kılıçla minbere çıkıp hutbe 
okuması ve sonrasında Atatürk'e etti!i üstü kapalı 
hakaretler, dincili!in maskesini çıkardı!ı anlardan biri 
olarak tarihe geçti.

Ama ne yazık ki maskenin ardı, göründü!ünden çok 
daha karanlık; bedduaların savuruldu!u yön ise gayet 
açıktı. Bildi!iniz gibi, Osmanlı'da tarikatların ve 
tekkelerin "vakıf malları" adı altında halkı ve devlet 
bütçesini sömürmesinin önüne geçmek ve dinin 
siyasete âlet edilmesini önlemek amacıyla 30 Kasım 
1925'te tekke ve zaviyeler kapatılmı!tır. Dolayısıyla 
Ayasofya hutbesinde "vakıf mallarına dokunulması" 
konusunun "beddualar" e"li!inde yeniden gündeme 
getirilmesi, Cumhuriyet devrimlerini ortadan kaldır-
mayı ve geçmi"te "eyhlerin, müritlerin, mollaların, 
tarikatların vb sömürü düzenini hortlatmayı 
amaçlayan bir hamledir. Ayasofya meselesi, derine in-
dikçe dipsizle"en bir kuyu gibidir. Nur üstüne nur 
de!il, karanlık üstüne karanlıktır.
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